
Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды"

г.Брест, ОСК "Брестский"

17.04.2021



1 кат. г.Брест

ВНК г.Брест

1 кат. г.Брест

НК г.Брест

Общекомандный зачет Кубка Республики Беларусь
место Очки

1 Брестская область 35

2 Могилевская область 31

3 Гродненская область 24

4 Минская область 23

5 Витебская область 23

6 г.Минск 14

7 Гомельская область 0

Общекомандный зачет республиканских соревнований

место Очки

1 Брестская область 14

2 Минская область 10

3 Могилевская область 9

4 Витебская область 8

5 Гродненская область 7

6 Гомельская область 0

7 г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Зам. главного судьи: Минич Н.К.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Кучиц Ю.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Остапук С.В.

Главный судья соревнований: Макаров А.А.



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 1км. Мальчики  2010г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Латышевич Иван 22.06.2010 1-Брестская МСиТ 4.55 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 80 Федкович Сергей 25.05.2011 1-Брестская МСиТ 5.51 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 75 Стукало Кирилл 20.09.2010 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 6.08 - л Шиколай М.С.

4 30 Мялик Захар 09.07.2011 1-Брестская МСиТ 6.10 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 11 Разовский Макар 08.06.2012 1-Брестская МСиТ 6.24 - л Кардапольцева О.В.

6 35 Хазов Никита 06.06.2012 3-Гомельская Мин.спорта 6.31 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 633 Пашкевич Даниил 13.09.2012 1-Брестская МСиТ 6.52 - л Хрущ Я.В.

8 74 Свентак Матвей 14.12.2011 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 7.12 - л Шиколай М.С.

Забег 1 Начало: 13:00 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 79 Латышевич Иван 22.06.2010 1-Брестская МСиТ 4.55 л

4 80 Федкович Сергей 25.05.2011 1-Брестская МСиТ 5.51 л

2 75 Стукало Кирилл 20.09.2010 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 6.08 л

5 30 Мялик Захар 09.07.2011 1-Брестская МСиТ 6.10 л

6 11 Разовский Макар 08.06.2012 1-Брестская МСиТ 6.24 л

8 35 Хазов Никита 06.06.2012 3-Гомельская Мин.спорта 6.31 Л

7 633 Пашкевич Даниил 13.09.2012 1-Брестская МСиТ 6.52 л

1 74 Свентак Матвей 14.12.2011 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 7.12 л



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 1км. Девочки 2010г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 34 Переломова Евгения Сергеевна 14.11.2010 3-Гомельская Клен 5,20 1юн л Галкина С.В.

2 76 Мощук Мария 27.07.2010 1-Брестская МСиТ 5,36 1юн л Сипчук Н.В.

3 631 Галуц Екатерина 08.10.2010 1-Брестская МСиТ 5,41 1юн л Кардапольцева О.В..,Хрущ Я.В.

4 93 Парфенюк Ксения 20.08.2010 1-Брестская МСиТ 5,58 2юн л Хрущ Я.В.

5 91 Петровская Яна 14.08.2010 7-г.Минск УСиТ 6,06 2юн л Титкова-Умец К.Н.

6 92 Коренькова Екатерина 26.03.2010 7-г.Минск УСиТ 6.07 2юн л Титкова-Умец К.Н.

7 77 Песляк  Маргарита 04.06.2010 1-Брестская МСиТ 6.16 2юн л Макаров А.А.-Сукач В.Г.

8 33 Коневская Анна 02.01.2012 1-Брестская МСиТ 6.20 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

9 32 Куприянчик Наталья 12.03.2010 1-Брестская МСиТ 6.21 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10 78 Жуковская Алиса 01.04.2012 1-Брестская МСиТ 6.29 3юн л Чеберяк С.Б., Остапук С.В.

11 94 Хомич Ксения 07.10.2010 1-Брестская МСиТ 6.30 3юн л Лазарчук А.Г.

12 90 Фомченко Лариса 11.01.2010 3-Гомельская Мин.спорта 6.36 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

13 89 Панфилова Мария 01.03.2012 3-Гомельская Мин.спорта 6.38 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

14 31 Юркевич Анастасия 20.07.2010 1-Брестская МСиТ 6.40 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

15 95 Шибайко Алеся 15.09.2011 1-Брестская МСиТ 6.42 3юн л Лазарчук А.Г.

16 632 Чайчиц Анна 25.07.2011 1-Брестская МСиТ 7.03 - л Кардапольцева О.В.

17 10 Жебуртович Мария 17.01.2012 1-Брестская МСиТ 7.26 - л Кардапольцева О.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:00 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

13 34 Переломова Евгения Сергеевна 14.11.2010 3-Гомельская Клен 5.20 л

1 76 Мощук Мария 27.07.2010 1-Брестская МСиТ 5.36 л

12 631 Галуц Екатерина 08.10.2010 1-Брестская МСиТ 5.41 л

7 93 Парфенюк Ксения 20.08.2010 1-Брестская МСиТ 5.58 л

16 91 Петровская Яна 14.08.2010 7-г.Минск УСиТ 6.06 л

17 92 Коренькова Екатерина 26.03.2010 7-г.Минск УСиТ 6.07 л

2 77 Песляк  Маргарита 04.06.2010 1-Брестская МСиТ 6.16 л

6 33 Коневская Анна 02.01.2012 1-Брестская МСиТ 6.20 л

5 32 Куприянчик Наталья 12.03.2010 1-Брестская МСиТ 6.21 л

3 78 Жуковская Алиса 01.04.2012 1-Брестская МСиТ 6.29 л

8 94 Хомич Ксения 07.10.2010 1-Брестская МСиТ 6.30 л

15 90 Фомченко Лариса 11.01.2010 3-Гомельская Мин.спорта 6.36 Л

14 89 Панфилова Мария 01.03.2012 3-Гомельская Мин.спорта 6.38 Л

4 31 Юркевич Анастасия 20.07.2010 1-Брестская МСиТ 6.40 л

9 95 Шибайко Алеся 15.09.2011 1-Брестская МСиТ 6.42 л

11 632 Чайчиц Анна 25.07.2011 1-Брестская МСиТ 7.03 л

10 10 Жебуртович Мария 17.01.2012 1-Брестская МСиТ 7.26 л



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 2км. Мальчики 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Лозевский Родион 10.05.2008 7-г.Минск УСиТ 10.04 1юн л Венславович Д.И.Венславович И.Э.

2 124 Припутневич Артём 20.10.2009 1-Брестская МСиТ 10.24 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 51 Прохоров Артур 05.10.2009 7-г.Минск УСиТ 11.31 2юн л Титкова-Умец К.Н.

4 125 Избицкий Павел 15.06.2009 1-Брестская МСиТ 11.45 2юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

5 132 Протас Дмитрий 26.06.2008 2-Витебская МСиТ 11.60 3юн л Ал.С.Мищенков

6 73 Юркевич Алексей 20.05.2009 7-г.Минск УСиТ 12.01 3юн л Венславович Д.И.Венславович И.Э.

7 123 Куликов Глеб 05.09.2008 1-Брестская МСиТ 12.25 3юн л Плисюк И.П., Тарасевич А.Ф.

8 138 Суховей Станислав 14.09.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.26 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 137 Проскушин Никита 08.06.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.31 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 127 Попичиц Даниил 26.07.2009 1-Брестская МСиТ 12.53 - л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

11 126 Ратников Константин 28.12.2009 1-Брестская МСиТ 14.05 - л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:20 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 50 Лозевский Родион 10.05.2008 7-г.Минск УСиТ 10.04 л

2 124 Припутневич Артём 20.10.2009 1-Брестская МСиТ 10.24 л

10 51 Прохоров Артур 05.10.2009 7-г.Минск УСиТ 11.31 л

3 125 Избицкий Павел 15.06.2009 1-Брестская МСиТ 11.45 л

6 132 Протас Дмитрий 26.06.2008 2-Витебская МСиТ 11.60 Л

11 73 Юркевич Алексей 20.05.2009 7-г.Минск УСиТ 12.01 л

1 123 Куликов Глеб 05.09.2008 1-Брестская МСиТ 12.25 л

8 138 Суховей Станислав 14.09.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.26 Л

7 137 Проскушин Никита 08.06.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.31 Л

5 127 Попичиц Даниил 26.07.2009 1-Брестская МСиТ 12.53 л

4 126 Ратников Константин 28.12.2009 1-Брестская МСиТ 14.05 л



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2км. Мальчики 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Смеховская Полина 01.01.2008 2-Витебская МС и Т 10.29 2 л Мищенков С.В.,Мищенкова М.Р.

2 130 Гучко София 24.10.2008 1-Брестская МСиТ 10.29 2 л Кардапольцева О.В.

3 118 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брестская МСиТ 10.48 3 л Сипчук Н.В.

4 134 Кушаева Виктория 03.10.2008 3-Гомельская Клен 10.52 3 л Галкина С.В.

5 49 Болотина Анастасия 22.05.2009 7-г.Минск УСиТ 11.11 3 л Венславович Д.И.Венславович И.Э.

6 121 Кунцева Мария 12.09.2008 1-Брестская МСиТ 11.16 3 л Плисюк И.П., Тарасевич А.Ф.

7 117 Быцко Анастасия 04.09.2008 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 11.20 3 л Горбацкий Н.М.

8 128 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 1-Брестская МСиТ 11.22 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

9 47 Хрищанович Арина 15.02.2008 7-г.Минск УСиТ 11.24 3 л Венславович Д.И.Венславович И.Э.

10 131 Бригинец Ирина 02.02.2008 2-Витебская МСиТ 11.28 3 л Ал.С.Мищенков

11 48 Ярулина София 27.05.2009 7-г.Минск УСиТ 11.29 3 л Титкова-Умец К.Н.

12 116 Марзан Ксения 31.01.2008 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 12.03 1юн л Марзан С.И. / Шиколай М.С.

13 136 Жукова Дарья 03.04.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.16 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

14 119 Лебедькова Мария 05.11.2009 1-Брестская МСиТ 12.24 1юн л Плисюк И.П.

15 139 Стеченко Елена 11.06.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.53 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

16 140 Сайдинова Кира 14.08.2009 3-Гомельская Мин.спорта 13.45 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

17 122 Русинович Кристина 16.02.2009 1-Брестская МСиТ 13.53 - л Плисюк И.П.

18 129 Труфанова Алина 01.07.2009 1-Брестская МСиТ 14.15 - л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

120 Янущик Татьяна 15.09.2009 1-Брестская МСиТ DNS - л Плисюк И.П.

135 Руденок Светлана Николаевна 23.03.2008 3-Гомельская Клен DNS - л Галкина С.В.

Забег 1 Начало: 13:20 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 130 Гучко София 24.10.2008 1-Брестская МСиТ 10.29 л

12 133 Смеховская Полина 01.01.2008 2-Витебская МС и Т 10.29 л

3 118 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брестская МСиТ 10.48 л

13 134 Кушаева Виктория Юрьевна 03.10.2008 3-Гомельская Клен 10.52 л

20 49 Болотина Анастасия 22.05.2009 7-г.Минск УСиТ 11.11 л

6 121 Кунцева Мария 12.09.2008 1-Брестская МСиТ 11.16 л

2 117 Быцко Анастасия 04.09.2008 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 11.20 л

8 128 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 1-Брестская МСиТ 11.22 л

18 47 Хрищанович Арина 15.02.2008 7-г.Минск УСиТ 11.24 л

11 131 Бригинец Ирина 02.02.2008 2-Витебская МСиТ 11.28 Л

19 48 Ярулина София 27.05.2009 7-г.Минск УСиТ 11.29 л

1 116 Марзан Ксения 31.01.2008 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 12.03 л

15 136 Жукова Дарья 03.04.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.16 Л

4 119 Лебедькова Мария 05.11.2009 1-Брестская МСиТ 12.24 л

16 139 Стеченко Елена 11.06.2008 3-Гомельская Мин.спорта 12.53 Л

17 140 Сайдинова Кира 14.08.2009 3-Гомельская Мин.спорта 13.45 Л

7 122 Русинович Кристина 16.02.2009 1-Брестская МСиТ 13.53 л

9 129 Труфанова Алина 01.07.2009 1-Брестская МСиТ 14.15 л

5 120 Янущик Татьяна 15.09.2009 1-Брестская МСиТ DNS л

14 135 Руденок Светлана Николаевна 23.03.2008 3-Гомельская Клен DNS л



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 5 км. Юноши 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 71 Котов Арсений 30.05.2006 6-Могилевская Динамо 23.52 2 л Яновский С.Н.,Корнеенко А.О.

2 62 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-Брестская МСиТ 24.01 2 л Сипчук Н.В.

3 68 Базулин Дмитрий 29.04.2006 5-Минская РЦФВиС 25.33 3 л ВоробьеваИ,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

4 63 Козлович Евгений 15.12.2006 1-Брестская МСиТ 26.12 3 л Коценя А.А.,Остапук С.В.

5 65 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 2-Витебская МС и Т 26.15 3 л Мищенков С.В.,               Дмитриева М.А.

6 72 Трифонов Артём 12.01.2007 7-г.Минск УСиТ 26.35 3 л Венславович Д.И.Венславович И.Э.

7 70 Семенов Денис 19.06.2006 5-Минская РЦФВиС 26.54 3 л Климова,Асауляк,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

8 69 Архангельский Артем 02.11.2006 5-Минская РЦФВиС 27.28 1юн л ЯновскийС.Н,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

9 66 Калинин Александр 29.03.2006 3-Гомельская Мин.спорта 27.33 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 99 Гущин Святослав 20.04.2006 3-Гомельская Мин.спорта 27.51 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

11 61 Веренич Сергей 19.10.2007 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 28.51 1юн л Бурак М.И.

12 64 Бобко Артём 08.06.2006 1-Брестская МСиТ 30.29 2юн л Позняк А.А.

13 67 Дмитравцов Егор 09.11.2007 3-Гомельская Мин.спорта 30.31 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 14:00 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

12 71 Котов Арсений 30.05.2006 6-Могилевская Динамо 23.52 л

2 62 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-Брестская МСиТ 24.01 л

9 68 Базулин Дмитрий 29.04.2006 5-Минская РЦФВиС 25.33 л

3 63 Козлович Евгений 15.12.2006 1-Брестская МСиТ 26.12 л

5 65 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 2-Витебская МС и Т 26.15 л

13 72 Трифонов Артём 12.01.2007 7-г.Минск УСиТ 26.35 л

11 70 Семенов Денис 19.06.2006 5-Минская РЦФВиС 26.54 л

10 69 Архангельский Артем 02.11.2006 5-Минская РЦФВиС 27.28 л

6 66 Калинин Александр 29.03.2006 3-Гомельская Мин.спорта 27.33 л

7 99 Гущин Святослав 20.04.2006 3-Гомельская Мин.спорта 27.51 л

1 61 Веренич Сергей 19.10.2007 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" 28.51 л

4 64 Бобко Артём 08.06.2006 1-Брестская МСиТ 30.29 л

8 67 Дмитравцов Егор 09.11.2007 3-Гомельская Мин.спорта 30.31 л



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3 км. Девушки 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Шопот Виолетта 05.06.2007 2-Витебская МС и Т 14.00 КМС л Мищенков С.В.,  Гаврилович В.В.

2 97 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-Брестская МСиТ 14.42 1 л Щербич Е., Сипчук Н.В.

3 108 Юрис Анна 08.08.2006 5-Минская РЦФВиС 14.47 1 л ЧернявскийА.С,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

4 114 Преснова Ангелина 06.09.2006 6-Могилевская РЦФВиС 15.01 1 л бр.Гущо,Семенов,Корнеенко

5 106 Драбёнок Валерия 03.12.2007 2-Витебская МС и Т 15.40 1 л Мищенков С.В., Русаловская А.Д.

6 98 Абатурова Мария 02.08.2006 1-Брестская МСиТ 15.58 2 л Крисюк В.М.,Кардапольцева О.В.

7 115 Позняк Татьяна 10.04.2007 7-г.Минск УСиТ 16.25 2 л Венславович Д.И.Венславович И.Э.

8 99 Николаева Арина 09.09.2007 1-Брестская МСиТ 16.33 3 л Плисюк И.П.

9 103 Ломако Анастасия 04.10.2007 1-Брестская МСиТ 16.34 3 л Воробьева И.П.

10 113 Варакса Александра 24.05.2007 5-Минская РЦФВиС 17.24 3 л БылинаЕ.И,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

11 104 Бегун Инна 31.01.2007 1-Брестская МСиТ 17.25 3 л Воробьева И.П.

12 110 Чиканова Татьяна 08.01.2006 5-Минская РЦФВиС 17.28 3 л ГалкинаС.В,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

13 102 Полукошко Вероника 04.10.2007 1-Брестская МСиТ 17.33 3 л Кардапольцева О.В., Лазарчук А.Г.

14 100 Карманович Марина 14.02.2007 1-Брестская МСиТ 17.38 3 л Плисюк И.П., Тарасевич А.Ф.

15 109 Пилипчук Анна 04.01.2006 5-Минская РЦФВиС 17.46 3 л ГалкинаС.В,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

16 111 Пугачева Ксения 10.02.2006 5-Минская РЦФВиС 18.10 1юн л КовальчукА.Т,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

17 107 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 3-Гомельская Мин.спорта 19.29 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

101 Васютич Валерия 16.11.2006 1-Брестская МСиТ DQпр.230.12 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

96 Чмуневич Алеся 01.11.2007 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" DQпр.230.12 - л Бурак М.И.

112 Малиновская Дарья 27.02.2007 5-Минская РЦФВиС DQпр.230.7.а - л ЧернявскийА.С,бр.Родичевых,ОрдынскаяЕ.М,ХодасевичП.В

Забег 1 Начало: 13:40 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 105 Шопот Виолетта 05.06.2007 2-Витебская МС и Т 14.00 л

2 97 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-Брестская МСиТ 14.42 л

13 108 Юрис Анна 08.08.2006 5-Минская РЦФВиС 14.47 л

19 114 Преснова Ангелина 06.09.2006 6-Могилевская РЦФВиС 15.01 л

11 106 Драбёнок Валерия 03.12.2007 2-Витебская МС и Т 15.40 л

3 98 Абатурова Мария 02.08.2006 1-Брестская МСиТ 15.58 л

20 115 Позняк Татьяна 10.04.2007 7-г.Минск УСиТ 16.25 л

4 99 Николаева Арина 09.09.2007 1-Брестская МСиТ 16.33 л

8 103 Ломако Анастасия 04.10.2007 1-Брестская МСиТ 16.34 л

18 113 Варакса Александра 24.05.2007 5-Минская РЦФВиС 17.24 л

9 104 Бегун Инна 31.01.2007 1-Брестская МСиТ 17.25 л

15 110 Чиканова Татьяна 08.01.2006 5-Минская РЦФВиС 17.28 л

7 102 Полукошко Вероника 04.10.2007 1-Брестская МСиТ 17.33 л

5 100 Карманович Марина 14.02.2007 1-Брестская МСиТ 17.38 л

14 109 Пилипчук Анна 04.01.2006 5-Минская РЦФВиС 17.46 л

16 111 Пугачева Ксения 10.02.2006 5-Минская РЦФВиС 18.10 л

12 107 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 3-Гомельская Мин.спорта 19.29 Л

6 101 Васютич Валерия 16.11.2006 1-Брестская МСиТ DQпр.230.12 л

1 96 Чмуневич Алеся 01.11.2007 11-Ивановский район 21-ДЮСШ "Мотоль" DQпр.230.12 л

17 112 Малиновская Дарья 27.02.2007 5-Минская РЦФВиС DQпр.230.7.а л



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 10 км. Юноши 2004-2005 гг.р. Рек. РБ 38.59,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Крень Кирилл 22.06.2004 1-Брестская МСиТ 45.03 1 1 Шпаковский А.А.,Позняк А.А.Остапук С.В,

2 85 Ждан Александр 21.04.2004 5-Минская РЦФВиС 45.21 1 2 бр.Родичевых,Чернявский А.С.

3 81 Корнейчук Владислав 13.03.2004 1-Брестская СКФПБ 45.28 1 3 Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

4 86 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 4-Гродненская МСиТ 45.31 1 4 Духовник СА, Мазовка, Следь

5 88 Евенков Александр 23.10.2004 6-Могилевская РЦФВиС 48.18 1 5 Цыбульская В.И.,Новицкий

6 84 Баранецкий Денис 07.02.2004 5-Минская РЦФВиС 48.29 2 6 ЦыбульскаяВ.И,НавицкийИ.А,БалбуцкийИ.И

7 83 Коляда Евгений 20.04.2005 1-Брестская МСиТ 50.28 2 7 Лукашевич,Следь

87 Кухарев Антон 01.12.2004 6-Могилевская Динамо DNS - 11 Корнеенко А.О.,Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 9:30 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 82 Крень Кирилл 22.06.2004 1-Брестская МСиТ 45.03 к

6 85 Ждан Александр 21.04.2004 5-Минская РЦФВиС 45.21 к

1 81 Корнейчук Владислав 13.03.2004 1-Брестская СКФПБ 45.28 к

5 86 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 4-Гродненская МСиТ 45.31 к

8 88 Евенков Александр 23.10.2004 6-Могилевская РЦФВиС 48.18 к

4 84 Баранецкий Денис 07.02.2004 5-Минская РЦФВиС 48.29 к

3 83 Коляда Евгений 20.04.2005 1-Брестская МСиТ 50.28 к

7 87 Кухарев Антон 01.12.2004 6-Могилевская Динамо DNS к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 5 км. Девушки 2004-2005 гг.р. Рек. РБ 20.29,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Тимошкина Мария 25.09.2004 6-Могилевская РЦФВиС 24.52 1 1 Корнеенко А.О., Амелина Н.В.

2 58 Коршунова Елизавета 08 10.2004 5-Минская МСиТ 25.11 1 2 Лазовик А,бр.Родичевых

3 53 Кулицкая Валерия 16.07.2005 1-Брестская МСиТ 25.23 1 3 Кардапольцева О.В.

4 52 Остапук Полина 03.05.2005 1-Брестская МСиТ 25.48 1 4 Остапук С.В.

5 57 Смекалина Людмила 18.05.2004 2-Витебская СК ВС РБ 26.27 1 5 Мищенков С.В., Ходорович В.А.

6 56 Бильдюга Надежда 25.08.2004 2-Витебская СК ВС РБ 26.48 2 6 Мищенков С.В.,Вашкель С.И.

7 54 Михно Валерия 14.02.2004 1-Брестская СКФПБ 27.36 2 7 Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.,Остапук

8 55 Гостик Анастасия 25.07.2004 1-Брестская МСиТ 28.21 2 8 Тиунчик Н.А.,Остапук С.

9 59 Бобровнич Евдокия 05.07.2005 6-Могилевская МСиТ 28.50 3 9 Андреев В.М., Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 11:20 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 60 Тимошкина Мария 25.09.2004 6-Могилевская РЦФВиС 24.52 к

7 58 Коршунова Елизавета 08 10.2004 5-Минская МСиТ 25.23 к

2 53 Кулицкая Валерия 16.07.2005 1-Брестская МСиТ 25.23 к

1 52 Остапук Полина 03.05.2005 1-Брестская МСиТ 25.48 к

6 57 Смекалина Людмила 18.05.2004 2-Витебская СК ВС РБ 26.27 к

5 56 Бильдюга Надежда 25.08.2004 2-Витебская СК ВС РБ 26.48 к

3 54 Михно Валерия 14.02.2004 1-Брестская СКФПБ 27.36 к

4 55 Гостик Анастасия 25.07.2004 1-Брестская МСиТ 28.21 к

8 59 Бобровнич Евдокия 05.07.2005 6-Могилевская МСиТ 28.50 к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 10 км. Юниоры Рек. РБ 39.34,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Самосюк Андрей 11.26.2002 6-Могилевская РЦФВиС 46.24 1 1 Корнеенко,Левкович.

2 44 Орех Вячеслав 11.01.2003 6-Могилевская Динамо 47.01 1 2 Корнеенко А.О.,Яновский С.Н.

3 46 Тюев Евгений 07.03.2002 7-г.Минск МСиТ 47.18 1 3 Венславович Д.И.

4 43 Юхно Сергей 04.08.2003 1-Брестская МСиТ 47.46 1 4 Карнеенко,Шпаковский, Позняк,Сипчук

Забег 1 Начало: 9:30 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 45 Самосюк Андрей 11.26.2002 6-Могилевская РЦФВиС 46.24 к
2 44 Орех Вячеслав 11.01.2003 6-Могилевская Динамо 47.01 к

4 46 Тюев Евгений 07.03.2002 7-г.Минск МСиТ 47.18 к

1 43 Юхно Сергей 04.08.2003 1-Брестская МСиТ 47.46 к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 10 км. Юниорки Рек. РБ 41.56,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 36 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брестская МСиТ 46.58 МС 1 Лукашевич Н.Н.

2 37 Савоневская Алеся 12.09.2005 1-Брестская СКФПБ 49.54 КМС л Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.,Лукашевич Н.Н.

3 41 Чернушевич Алина 25.11.2003 6-Могилевская МСиТ 50.41 КМС 2 Корнеенко А.О.,Шпаковский А.А.

4 39 Жуковская Анастасия 14.06.2003 5-Минская МСиТ 52.41 1 3 Чайковский,бр.Родичевых

5 38 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 2-Витебская СК ВС РБ 53.47 1 4 Мищенков С.В.,  Мищенков Арт.С.

6 42 Батяновская Светлана 13.08.2003 7-г.Минск МСиТ 1:01.50 3 5 Дакуко,Венславович

7 40 Недашковская Юлия 03.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 1:06.41 1юн 6 бр.Редьковых,Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:20 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 42 Батяновская Светлана 13.08.2003 7-г.Минск МСиТ 1:01.50 к

5 40 Недашковская Юлия 03.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 1:06.41 к

1 36 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брестская МСиТ 46.58 к

2 37 Савоневская Алеся 12.09.2005 1-Брестская СКФПБ 49.54 л

6 41 Чернушевич Алина 25.11.2003 6-Могилевская МСиТ 50.41 к

4 39 Жуковская Анастасия 14.06.2003 5-Минская МСиТ 52.41 к

3 38 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 2-Витебская СК ВС РБ 53.47 к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 20км. Мужчины Рек. РБ 1:18.12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Ляхович Александр 04.07.1989 4-Гродненская СКВСРБ РЦФВС 1:22.31 МС 1 Мисюля, Шапечко, Следь, Емельяненко, Блашкевич

2 15 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 1-Брестская МСиТ 1:23.07 МС 2 Остапук С.В.,Лукашевич Н.Н.

3 23 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 5-Минская СК ВС РБ 1:23.31 МС 3 ГинькоВ.Г,МисюляЕ.Н,МищенковС.В,бр.Родичевых,ШапечкоС.Э

4 16 Коляда Никита 15.07.2000 1-Брестская МСиТ 1:23.48 МС 4 Лукашевич Н.Н.,Чурило Е.А.,Железная Л.И.,Богдан Е.П.

5 17 Ольховик Павел 08.07.2000 1-Брестская СКВСРБ        СКФПБ 1:26.46 МС 5 Лукашевич Н.Н.,Бакун Н.А.,Моисеенко Е.А.

6 18 Сипчук Александр 03.09.1999 1-Брестская МСиТ 1:30.32 КМС 6 Лукашевич Н.Н., Остапук С.В.,Сипчук Н.В.

7 19 Бильдюга Антон 21.03.2001 2-Витебская СК ВС РБ 1:34.07 1 7 Мищенков С.В., Мищенков А.С.

8 29 Голомбоцкий Владимир 18.08.1971 7-г.Минск УСиТ 1:45.22 2 8 Голомбацкий

27 Брундуков Владимир 15.05.1990 6-Могилевская МСиТ DNF - 10 Сипчук Н.В.

26 Величко Дмитрий 10.03.1999 6-Могилевская СКВСРБ DNS - 11 Богданович,Мищенков,Корнеенко

Забег 1 Начало: 11:20 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 20 Ляхович Александр 04.07.1989 4-Гродненская СКВСРБ РЦФВС 1:22.31 к

1 15 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 1-Брестская МСиТ 1:23.07 к

7 23 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 5-Минская СК ВС РБ 1:23.31 к

2 16 Коляда Никита 15.07.2000 1-Брестская МСиТ 1:23.48 к

3 17 Ольховик Павел 08.07.2000 1-Брестская СКВСРБ        СКФПБ 1:26.46 к

4 18 Сипчук Александр 03.09.1999 1-Брестская МСиТ 1:30.32 к

5 19 Бильдюга Антон 21.03.2001 2-Витебская СК ВС РБ 1:34.07 к

10 29 Голомбоцкий Владимир 18.08.1971 7-г.Минск УСиТ 1:45.22 к

9 27 Брундуков Владимир 15.05.1990 6-Могилевская МСиТ DNF к

8 26 Величко Дмитрий 10.03.1999 6-Могилевская СКВСРБ DNS к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"
Спортивная ходьба 20км. Женщины Рек. РБ 1:26.11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Терлюкевич Анна 15.08.1987 5-Минская СКВСРБ 1:32.52 МС 1 Пантелей,Родичевы

2 21 Раровская Анастасия 12.11.1996 4-Гродненская МСиТ 1:33.30 МС 2 Следь; Емельяненко; Мартышевский

3 13 Комель Валерия 19.06.1997 1-Брестская МСиТ 1:35.33 МС 3 Бубен,Хмельницкая,Сипчук Н.В.

4 22 Морозова Дана 13.05.2001 5-Минская СК ВС РБ 1:41.39 КМС 4 бр. Родичевых,ГубичО.И

5 14 Зубкова Яна 04.07.2001 1-Брестская МСиТ 1:55.16 1 5 бр.Родичевых, Чайковский С.А.

25 Белегова Алеся 09.09.2000 6-Могилевская СКФПБ 1:59.17 2 6 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

12 Рощупкина Виктория 23.05.1995 1-Брестская РЦФВиС DNF - 9 Лукашевич Н.Н.

28 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ DNF - 9 Венславович

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:30 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 24 Терлюкевич Анна 15.08.1987 5-Минская СКВСРБ 1:32.52 к

4 21 Раровская Анастасия 12.11.1996 4-Гродненская МСиТ 1:33.30 к

2 13 Комель Валерия 19.06.1997 1-Брестская МСиТ 1:35.33 к

5 22 Морозова Дана 13.05.2001 5-Минская СК ВС РБ 1:41.39 к

7 25 Белегова Алеся 09.09.2000 6-Могилевская СКФПБ 1:59.17 к

3 14 Зубкова Яна 04.07.2001 1-Брестская МСиТ 1:55.16 к

1 12 Рощупкина Виктория 23.05.1995 1-Брестская РЦФВиС DNF к

8 28 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск МСиТ DNF к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 35км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская СК ВС РБ 2:41.29 МС 1 Максак В.А. Мищенков С.В., Мищенков А.С.

2 2 Колесник Владимир 07.02.1992 1-Брестская Динамо 2:45.35 КМС 2 Сипчук Н.В.,Пуценок С.И.,Карпова И.Н.

8 Геращенко Артем 07.12.1994 6-Могилевская РЦФВиС DQ (125.5) - 5 Корнеенко,Гейченко,Осмоловский

9 Глушак Владислав 13.08.1998 6-Могилевская Динамо DNS - 11 Яновский, Корнеенко

Забег 1 Начало: 9:30 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 3 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская СК ВС РБ 2:41.45 к
1 2 Колесник Владимир 07.02.1992 1-Брестская Динамо 2:45.35 к

4 9 Глушак Владислав 13.08.1998 6-Могилевская Динамо DNS к

3 8 Геращенко Артем 07.12.1994 6-Могилевская РЦФВиС DQ (125.5) к



17.04.2021

Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 35км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Дорожук Надежда 23.01.1990 4-Гродненская СКВСРБ 2:57.33 - 1 Следь, Емельяненко, Седач

2 5 Родькина Анастасия 29.08.1994 6-Могилевская Динамо 2:59.33 - 2 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

3 1 Яцевич Анастасия 18.01.1985 1-Брестская Динамо 3:09.22 - 3 Мисюля Е.Н.,Яцевич А.Н.,Макаров А.А.,Тарасевич М.Е.

6 Молчанова Наталья 21.09.1997 6-Могилевская РЦФВиС DNS - 11 Амелина Н.В, Корненко А.О.

7 Елозо Виктория 29.05.1998 6-Могилевская РЦФВиС DNS - 11 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 9:30 17.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Дорожук Надежда 23.01.1990 4-Гродненская СКВСРБ 2:57.33 к

3 5 Родькина Анастасия 29.08.1994 6-Могилевская Динамо 2:59.33 к

1 1 Яцевич Анастасия 18.01.1985 1-Брестская Динамо 3:09.22 к

4 6 Молчанова Наталья 21.09.1997 6-Могилевская РЦФВиС DNS к

5 7 Елозо Виктория 29.05.1998 6-Могилевская РЦФВиС DNS к
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Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

м ж м ж м ж
КРБ

общеком.
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л
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за
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е
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о
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М
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зачет 1 2 3 2 3 4 1

зачет 2 11 11 4 5 11 11

всего 13 14 6 8 15 12

место 2 3 1 2 3 2

очки 6 5 7 6 5 6 35 6

зачет 1 1 11 7 11 11 4

зачет 2 11 11 11 11 11 11

всего 12 22 18 22 22 15

место 1 6 4 6 6 4

очки 7 2 4 2 2 6 23 6

зачет 1
зачет 2 

всего 0 0 0 0 0 0

место

очки

зачет 1 11 1 1 2 11 11

зачет 2 11 11 11 11 11 11

всего 22 12 12 13 22 22

место 6 1 2 3 6 6

очки 2 7 6 5 2 2 24 6

зачет 1 11 11 3 1 11 3

зачет 2 11 11 11 4 11 11

всего 22 22 14 5 22 14

место 6 6 3 1 6 3

очки 2 2 5 7 2 5 23 6

зачет 1 5 2 10 6 1 2

зачет 2 11 11 11 11 2 6

всего 16 13 21 17 3 8

место 3 2 6 4 1 1

очки 5 6 2 4 7 7 31 6

зачет 1 11 11 8 9 3 11

зачет 2 11 11 11 11 11 11

всего 22 22 19 20 14 22

место 6 6 5 6 2 6

очки 2 2 2 6 2 14 5

Область

Брестская

68 12

Гомельская

г.Минск

Минская

Могилевская

99 12

Витебская

Гродненская

103 12

111 12

78 12

119 12

Общекомандный зачет Кубка Республики Беларусь

1

5

DNS

3

4

2

6
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Кубок Республики Беларусь 

и республиканские соревнования 

по спортивной ходьбе 

"Наши надежды" г.Брест, ОСК "Брестский"

м ж
РС

общ.ком.
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м
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в
се
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К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
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М
е
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зачет 1 1 3

зачет 2 3 4

всего 4 7

место 1 1

очки 7 7 14 2

зачет 1 11 5

зачет 2 11 6

всего 22 11

место 5 3

очки 3 5 8 2

зачет 1
зачет 2 

всего 0 0

место

очки

зачет 1 4 11

зачет 2 11 11

всего 15 22

место 3 5

очки 4 3 7 2

зачет 1 2 2

зачет 2 6 11

всего 8 13

место 2 4

очки 6 4 10 2

зачет 1 5 1

зачет 2 11 9

всего 16 10

место 4 2

очки 3 6 9 2

зачет 1
зачет 2 

всего
место

очки

1

4

4

33 4

11

Общекомандный зачет республиканских соревнований

Область

Брестская

Витебская

Гомельская

Гродненская

Минская

Могилевская

г.Минск

21 4

26 4

DNS

37 4

DNS

5

2

3


